[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы

       ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 561
                      49-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 18 июня 2019 года
О предоставлении в безвозмездное пользование без проведения торгов государственному учреждению – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации  в г.Шахты Ростовской области муниципального нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Шахты, ул. Советская,136
В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением городской Думы города Шахты от 27 октября 2011 года № 173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»», рассмотрев обращение государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации  в г.Шахты Ростовской области, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Предоставить в безвозмездное пользование без проведения торгов сроком до 30 мая 2027года государственному учреждению – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Шахты Ростовской области муниципальное нежилое помещение, литер: ч.А, этаж: 1, номер на поэтажном плане: 83, общей площадью 12,5 кв.м. (по внутреннему обмеру), расположенное по адресу: г.Шахты, ул.Советская,136, для размещения учреждения.
2. Комитету по управлению имуществом Администрации г.Шахты заключить с государственным учреждением – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Шахты Ростовской области договор безвозмездного пользования в соответствии с данным решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (А.В. Тушминцев).
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

18 июня  2019 года
	                       И. Жукова

Разослано: Администрации г. Шахты, КУИ г. Шахты, ГУ УПФР по г. Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.